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Daniel Dagø byder velkommen til UFLs generalforsamling 2024.  
 
 
Pkt. 1:  Valg af mødeleder 
Daniel peger på Esben Kullberg som mødeleder, og spørger forsamlingen om der er andre forslag 
til valg af mødeleder. Der er ingen andre forslag, og Esben vælges ved, at alle klapper. Esben 
takker for valget som mødeleder.  
 
Mødet er lovligt indkaldt ifølge vedtægterne.  
 
 
Pkt. 2:  Valg af referent.  
Esben peger på Gitte som referent, som vælges ved at alle klapper.  
 

 
Pkt. 3:  Formandens beretning  
Daniel fremlægger årsberetningen.  
Forsamlingen har ingen kommentarer eller spørgsmål til beretningen.  
 
 
Bestyrelsens årsberetning fremlægges.  
Formanden præsenterer den siddende bestyrelse for forsamlingen, som klapper ad 
landsbestyrelsens arbejde.  
 
Bestyrelsens beretning fremlægges af bestyrelsesmedlemmerne:  
 
UFL -bladet:  
Kasper H fortæller, at UFL- bladet udgives 4 gange om året. Der er udarbejdet en ny folder om 
UFL- ”Kom med i fællesskabet”. Landsbestyrelsen er kommet med input og korrektioner til den.  
 
Politiske aktiviteter det sidste år:  
Joanna og Carsten fortæller om at sidde med i DUF. De har begge været ad sted til flere møder. På 
møderne drøftes forskellige emner som b.la. solsikkesnoren, politiske mål og Red Barnet.  
 
Bestyrelsesweekenderne:  
Randi fortæller om bestyrelsesweekenderne, og hvad de har indeholdt. Det har været emner som 
bestyrelsens roller, samarbejde og konflikthåndtering. Der har været besøg af en psykolog og af 
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SUMB, som fortalte om Os online.  Ved den sidste bestyrelsesweekend var der fokus på det gode 
klubliv og de gratis klubaktiviteter og samarbejdsøvelser, man kan lave.   
 
Herefter får Line fra sekretariatet ordet.  
 
Line fortæller forsamlingen, at der er nye klubber repræsenteret i dag på Landsmødet. Det er 
Aalborg og Hillerød.  
Svanninge og Skjern er også klubber, som er blevet stiftet. Der arbejdes for flere klubber. Line 
takker de ” gamle” klubber for at tage godt imod nye, og de frivillige får også tak for deres indsats i 
klubberne.  
 
Uddannelsesmesser i Aarhus 
Daniel får igen ordet, og fortæller at han har deltaget på uddannelsesmesserne i Aarhus, både i 
marts og september. De opgaver man har, er at hjælpe ved Ligeværds stand, byde velkommen ved 
indgangen og fortælle om UFL-klubberne.   
 
Der var mange besøgende på Aarhus messen. Inden messen i Aarhus var Daniel og Tina fra 
sekretariatet rundt på skolerne i omegnskommunerne, for at gøre opmærksom på messen.  
 
Carsten fortæller om Roskilde messen og hvad det betyder at deltage på messen som 
repræsentant for UFL.  Det er blandt andet opgaver som at fortælle om klubberne og tale om 
Ligeværd.  
 
Esben takker de mange som mødte op for at hjælpe på Roskilde messen.  
 
 
Præsentation af UFL-klubberne og deres klubaktiviteter.  
15 UFL-klubber har indsendt billeder fra deres aktiviter, og hvad der sker i klubben. Daniel kalder 
klubberne op efter tur, hvorefter de præsenterer deres billeder og aktiviteter.  
 
Tak for billeder og fortællingerne, samt sang til:   
 

 Herning Ikast Brande 
 Viborg  
 Aalborg  
 Sønderborg  
 Sydvestjylland  
 Lillebælt  
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 Svendborg  
 Futura  
 Storkøbenhavn  
 Hillerød  
 Vejle  
 Vestjylland  
 Roskilde  
 Aalborg Øst  
 Tønder 

 
 
Pkt. 4: Revideret regnskab fremlægges til godkendelse 
Lena får ordet af Esben, og gennemgår det reviderede regnskab.   
Regnskabet er gennemgået og revideret af vores revisor, og det viser hvor mange penge UFL, har 
fået ind og brugt i 2023. Det reviderede regnskab har også være offentliggjort i UFL -bladet.  
 
Årets resultat for 2023 viser et overskud på 5.000 kr.  
 
Der var ingen spørgsmål fra forsamlingen til det reviderede regnskab, som herefter blev godkendt.  
 
 
Pkt. 5: Indkomne forslag:  
Der er ikke indkommet forslag.  
Esben gør opmærksom på at forslag, skal indsendes 7 dage før generalforsamlingen.  
 

 
Pkt. 6: Fastlæggelse af budget og kontingent:  
Lena får igen ordet af Esben, og fremlægger budgetudkast 2025. Budgettet for det kommende år 
præsenteres med sammenligning til det forventede regnskab for 2024.  Budgettet er et bud på 
indtægter og udgifter i fremtiden. 
 
Indtægterne kommer fra kontingenter, tilskud fra DUF og tilskud fra bladpuljen. Udgifterne 
dækker aktiviteter som Landsmødet, tilbagebetaling af kontingent til klubberne, tryk af 
medlemsblad og forsendelse samt bidrag til Ligeværd, der bl.a. dækker lokaler og timer hos 
sekretariatet. 

DUF har hævet tilskuddet med 50.000 kr.  
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Ifølge budgetproceduren i Ligeværd betyder det, at selvom indtægterne bliver mindre i UFL, så 
reguleres bidraget til Ligeværd, så aktivitetsniveauet så vidt det er muligt, kan fastholdes i UFL.  
Ændringen skal sikre, at vi kan gøre det, vi gør i dag.  

Kontingentet fastsættes til samme beløb som sidste år.  

Forsamlingen tog budgetudkastet til efterretning.   

 
Pkt. 7: Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter  
Esben fortæller at følgende bestyrelsesmedlemmer og suppleanter er på valg.    

 
Bestyrelsesmedlemmer på valg: 
Daniel fra vejle  
Ditte-Sofia fra Aalborg  
Randi fra Tønder  
Isakur fra Esbjerg  
 
Joanna fra Svendborg indstilles til bestyrelsen, i stedet for Laust som ikke længere kan være 
medlem af bestyrelsen i UFL pga. alder. 
 
 
Suppleanter på valg: 
Lotte Madsen fra Vestjylland  
 
 
Følgende ønsker at opstille som suppleant: 
Anna Weeks fra Storkøbenhavn  
Sascha Villumsen fra Roskilde  
 
Esben forklarer forsamlingen, hvordan bestyrelsen vælges og at bestyrelsen foreslår, at de 
opstillede vælges / genvælges.  

 
Alle klapper ad den nye bestyrelse. Den nye bestyrelse bliver bedt om at mødes umiddelbart efter 
generalforsamlingen, så der kan tages billeder til UFL-bladet. 
 
Formanden takker Laust for indsatsen og arbejdet i Landsbestyrelsen.  
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Pkt. 8: Valg af statsautoriseret revisor: 
Poul Borghus fra Tal og Tanker i Silkeborg genvælges som revisor.  
 
 
Pkt. 9: Eventuelt 
Esben orienterer om VFLs generalforsamling, som netop har været afholdt. Bestyrelsen for VFL 
præsenteres:  
 

• Rasmus Vesterager, formand   Viborg  
 Mike Leon Græse   Storkøbenhavn  
 Kirsten Pedersen    Silkeborg  
 Stine Jespersen    Silkeborg  
 Carsten Sørensen    Vestjylland  
 Carsten Birkelund Pedersen   Storkøbenhavn 
 Sandra Blachfeldt    Storkøbenhavn  
 Kenneth Bech    Storkøbenhavn  
 Kim Mikkelsen    Storkøbenhavn 
  

 Suppleanter  
 Søren Thomsen    Tønder 
 Pia Heide Johannsen                               Sønderborg 
 Michael Plummer    Roskilde   

 
 
Forsamlingen opfordres til at flytte sit medlemskab fra UFL til VFL, hvis man er over 40 år.  
 
UFL- Futura vil gå i gang med at planlægge en krea- weekend.  
 
Herefter blev UFL-prisen og UFL-vejlederprisen uddelt.  
 
Daniel uddeler årets UFL-pris, som tildeles Samantha Arnanguak Møller fra UFL-VEJLE    

Line uddeler årets UFL-vejlederpris som tildeles:  
 
Marianne Pedersen fra UFL Viborg og Jane Jacobsen fra UFL Storkøbenhavn. Begge vejledere blev 
meget glade for indstillingen og tildeling af prisen.  
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Herefter afsluttes generalforsamlingen med, at Esben takker for god ro og orden, samt ønsker alle 
en dejlig fest.  
 
 
 
 
_________________________________________________________________________ 
Aarhus den    Esben Kullberg 
 


